

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 47531151

Data publicarii	24.06.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 409,50 RON - 409,50 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1. TABLOU 6 POSTURI FREDER - 1 BUC X 11.76 RON/BUC = 11.76 RON 2. SIGURANTA ABB 1P+N 10A SN201 LC10 - 1 BUC X 16.39 RON/BUC = 16.39 RON 3. SIGURANTA ABB 1P+N 16A SN201 LC16 - 1 BUC X 16.39 RON/BUC = 16.39 RON 4. SIGURANTA 1P+N 25A SN201 LC25 - 1 BUC X 19.33 RON/BUC = 19.33 RON 5. STECHER 3P - 2 BUC X 26.05 RON/BUC = 52.10 RON 6. CABLU ELECTRIC MYM 3X4MM - 25 ML X 4.45 RON/ML = 111.25 RON 7. BANDA IZOLATOARE - 5 BUC X 5.04 RON/BUC = 25.20 RON 8. PRIZA SIMPLA INCASTRATA LEGRAND - 2 BUC X 5.88 RON/BUC = 11.76 RON 9. RAMA PENTRU PRIZA/INTRERUPATOR = 2 BUC X 2.1 RON/BUC = 4.20 RON 10. PRIZA SIMPLA APARENTA - 2 BUC x 7.56 RON/BUC = 15.12 RON 11. PRIZA DUBLA INCASTRATA LEGRAND - 2 BUC X 11.76 RON/BUC = 23.52 RON 12. PRIZA DUBLA APARENTA - 2 BUC X 8.82 RON/BUC = 17.64 RON 13. INTRERUPATOR CAP SCARA SIMPLU ST LEGRAND - 1 BUC X 7.14 RON/BUC = 7.14 RON 14. RAMA PENTRU PRIZA/INTRERUPATOR - 1 BUC X 2.1 RON = 2.10 RON 15. INTRERUPATOR DUBLU INCASTRAT LEGRAND - 1 BUC X 8.40 RON/BUC = 8.40 RON 16. RAMA PENTRU PRIZA//INTRERUPATOR - 1 BUC X 2.1 RON/BUC = 2.10 RON 17. INTRERUPATOR SIMPLU APARENT - 1 BUC X 7.14 RON/BUC = 7.14 RON 18. INTRERUPATOR DUBLU APARENT - 1 BUC X 7.56 RON/BUC = 7.56 RON 19. CABLU ELECTRIC MYM 3X2.5MM - 20 ML X 2.52 RON/ML = 50.40 RON TOTAL PACHET: 409.50 RON
